Камчатский край

 Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

16 мая 2019 № 53

п. Козыревск

Об утверждении краткосрочного

плана реализации региональной

программы капитального ремонта

общего имущества многоквартирных

домов в Камчатском крае на

2014-2043 годы по  Козыревскому

сельскому поселению на 2020-2022 годы»

В соответствии с постановлением  Правительства Камчатского края от

19.06.2014 г. №261-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реали-

зации региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Камчатском крае ,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной про-

граммы капитального ремонта общего  имущества многоквартирных домов в

Камчатском крае по Козыревскому сельскому поселению на 2020-2022 годы

(далее План).

2. Ответственность за реализацию Плана возложить на заместителя

главы администрации Козыревского сельского поселения Соколовскую А.М..

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его офици-

ального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Козыревского

сельского поселения                                 И.Н.Байдуганова

Приложение 1

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения  от 16.05.2019 № 53

форма 1

1. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных

домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Козыревскому сельскому поселению    на 2020 - 2022 годы

                                           (наименование муниципального образования)

№

п/п
Адрес МКД

С
п

о
со

б
 ф

о
р

м
и

р
о

в
ан

и
я

ф
о
н

д
а

к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 (

Р
О

 -
 с

ч
ет

 р
ег

и
о

-

н
ал

ь
н

о
го

 о
п

ер
ат

о
р
а,

 С
С

-
сп

ец
и

ал
ь
н

ы
й

 с
ч

ет
)

Г
о

д
 п

о
ст

р
о

й
к
и

Г
о

д
 з

ав
ер

ш
ен

и
я

п
о

сл
ед

н
ег

о
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та

К
о

д
 м

н
о
го

к
в
ар

ти
р

н
о

го
 д

о
м

а

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 э
та

ж
ей

О
б

щ
ая

 п
л
о
щ

ад
ь
 М

К
Д

,
в
се

го

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е,

 о
б
щ

ая
 п

л
о

щ
ад

ь
ж

и
л
ы

х
 (

н
еж

и
л
ы

х
)

п
о

м
ещ

ен
и

й
:

О
б

щ
ая

 п
л
о
щ

ад
ь
 к

р
ы

ш
и

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л
ей

,
за

р
ег

и
ст

р
и

р
о
в
ан

н
ы

х
 в

 М
К

Д
 н

а
 д

ат
у

у
тв

ер
ж

д
ен

и
я
 к

р
ат

к
о

ср
о
ч

н
о
го

 п
л
ан

а

В
и

д
 р

аб
о

т
п

о
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
м

у
 р

ем
о

н
ту

 о
б

щ
ег

о
 и

м
у
щ

ес
тв

а
м

н
о

го
-

к
в
ар

ти
р

н
о
го

 д
о

м
а

стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту

У
д

ел
ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

-

щ
ад

и
 п

о
м

ещ
ен

и
й

 М
К

Д

П
р

ед
ел

ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ьн

о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей

п
л
о

щ
ад

и
 п

о
м

ещ
ен

и
й

 М
К

Д

П
л
ан

о
в
ая

 д
ат

а
за

в
ер

ш
ен

и
я

р
аб

о
т

C
то

и
м

о
ст

ь
 р

аб
о

т

в том числе:

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 Ф

о
н

д
а

со
д

ей
ст

в
и

я
 р

еф
о

р
-

м
и

р
о
в
ан

и
ю

 ж
и

л
и

щ
н

о
-к

о
м

м
у

н
ал

ь
н

о
го

 х
о

-

зя
й

ст
в
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 к

р
ае

в
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 с

о
б

ст
в
ен

н
и

к
о
в
 п

о
м

ещ
ен

и
й

в
 М

К
Д

и
н

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

кв.м кв.м кв.м чел.     руб. руб. руб. руб.

руб.

/кв.

м

руб./
кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Всего по МО сп Ко-

зыревское за период

2020 -2022годов

Х Х Х Х Х 1 066,50 988,60 643,20 35 Х 4 124 728,00 0,00 2 794 336,76 0,00 1 330 391,24 0,00 Х Х Х

2020год

1
Козыревское

сельское по-
Х Х Х Х Х 355,80 329,60 214,40 10 Х 124 888,00 0,00 84 916,35 0,00 39 971,65 0,00 Х Х Х

селение

1.1

п. Козыревск,

ул. Советская

д.13

РО 1967 1967 29.11 2 355,80 329,6 214,4 10

ремонт

ВДИС
водоот-

ведения

124 888,00 0,00 84 916,35 0,00 39 971,65 0,00
378,
91

381,
57

31.12.20

Итого по мно-

гоквартирно-

му дому:

Х Х Х Х Х 355,80 329,60 214,40 10 Х 124 888,00 0,00 84 916,35 0,00 39 971,65 0,00 Х Х Х

2021 год

2

Козыревское

сельское по-

селение

Х Х Х Х Х 354,90 329,40 214,40 15 Х 172 428,00 0,00 117 006,64 0,00 55 421,36 0,00 Х Х Х

2.1
п. Козыревск,
ул. Советская

д.11

РО 1967 1967 29.11 2 354,90 329,40 214,40 15

разра-

ботка

ПСД
фасада

103 457,00 0,00 70 204,12 0,00 33 252,88 0,00
291,

51

291,

51
31.12.21

п. Козыревск,

ул. Советская

д.11

РО 1967 1967 29.11 2 354,90 329,40 214,40 15

разра-

ботка
ПСД

ВДИС

электро-
снабже-

ния

68 971,00 0,00 46 802,52 0,00 22 168,48 0,00
194,
34

194,
34

31.12.21

Итого по мно-

гоквартирно-

му дому:

Х Х Х Х Х

354,90 329,40 214,40 15

Х 172 428,00 0,00 117 006,64 0,00 55 421,36 0,00 Х Х Х

2022 год

3

Козыревское

сельское по-

селение

Х Х Х Х Х 355,80 329,60 214,40 10 Х 3 827 412,00 0,00 2 592 413,77 0,00 1 234 998,23 0,00 Х Х Х

3.1

п. Козыревск,

ул. Советская,
д.13

РО 1967 1967 29.11 2 355,80 329,6 214,4 10 ремонт
фасада

3 827 412,00 0,00 2 592 413,77 0,00 1 234 998,23 0,00

10

757,
20

11

860,
48

31.12.22

Итого по мно-

гоквартирно-

му дому:

Х Х Х Х Х

355,80 329,60 214,40 10

Х 3 827 412,00 0,00 2 592 413,77 0,00 1 234 998,23 0,00 Х Х Х